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WHY? 

HVORFOR? 

Denne evangelisk traktat blev oversat med en 

computer. Hvis du kan rette eller forbedre sproget, 

bedes du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

 

 

På jorden siger de: 

"Bortlagt af sygdom." 

I himlen siger de: 

"Kaldet til side for stilhed." 
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Hvorfor lider jeg af denne sygdom? Dette er det 

spørgsmål, vi ofte stiller, når der opstår sygdom, eller når 

der sker en ulykke , eller der opstår problemer. 

1. Gud siger, "stop og ved, at jeg er Gud" Salme 46:10 I 

aktiviteterne i vores travle liv giver vi sjældent Gud en 

mulighed for at tale til os. Vores liv bliver så "fulde", at der 

ikke er noget sted for Gud. I en times ensomhed og 

problemer talte Gud til Jakob. Han vågnede og sagde: 

”Herren er her! Han er på dette sted, og jeg vidste det 

ikke. ” 1 Mosebog 28:16. I nød og lidelsestid er Gud til 

stede for at tale til os. 

2. Sygdom kan være Guds disciplin for os ”Lykkelig er den 

mand, som Gud korrigerer. Undgå det ikke, når han 

irettesætter dig ” Job 5:17. "Og denne lille og midlertidige 

ulykke, vi lider, vil give os en enorm og evig herlighed, meget 

større end besværet." 2 Kor 4:17. Så vi bliver bedt om at 

"betragte os heldige, når alle slags prøvelser kommer vores 

vej (eller problemer)." Jakob 1: 2. "Selv i mine lidelser blev 

jeg trøstet, fordi dit løfte gav mig liv." Salmerne 119: 

50. "Jeg er fyldt med problemer og angst, men dine 

befalinger giver mig glæde." Salmerne 119: 143. 

3. Sygdom giver mulighed for at se Guds kraft arbejde. Da 

Jesu disciple spurgte om en manns blindhed, ”Lærer, hvis 

synd fik ham til at blive født blind? Var det hans egen eller 

hans forældres synd? ” Jesus svarede: ”Hans blindhed har 

intet at gøre med hans synder eller hans forældres 

synder. Han er blind, så Guds kraft kan ses i hans 

arbejde. ” Johannes 9: 2-3. Så da giver netop denne sygdom 

eller prøvelse mulighed for at se, hvordan Gud besvarer 

bøn. Alle Guds løfter er sande. Vi kan komme til Gud i 

bøn. Han er vores hjælper og ven. Han hører vores råb 
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og kan give os sin hjælp. Alt, hvad han beder om, er at 

vi tror . "Alt er muligt for den person, der har tro." Markus 

9:23. 

Hvad er så Guds vilje med mig i denne sygdom? 

1. Sørg for et rigtigt forhold til Gud . Bekend og fjern al 

synd. 

"Men hvis vi bekender vores synder for Gud, vil han holde 

sit løfte og gøre hvad der er rigtigt: Han vil tilgive os vores 

synder og rense os for al vores uret." 1.Johannes 1: 9. 

Find fred med Gud ved at vide, at dine synder er 

tilgivet. "Nu hvor vi er blevet ret med Gud gennem tro, har 

vi fred med Gud gennem vores Herre Jesus 

Kristus." Rom. 5: 1. Har ro i sindet . ”Fred efterlader jeg 

dig; det er min egen fred, som jeg giver dig. Jeg giver det 

ikke som verden gør. Vær ikke bekymret og ked af det; Vær 

ikke bange." Johannes 14:27. 

2. Du kan bede til Gud i din timers nød . Han siger: ”Ring til 

mig, når problemer opstår; Jeg vil frelse dig, og du vil rose 

mig. ” Salmerne 50:15. ”Lad os derfor have tillid og nærme 

os Guds trone, hvor der er nåde. Der vil vi modtage 

barmhjertighed og finde nåde til at hjælpe os netop når vi 

har brug for det. ” Hebræerne 4:16. 

3. Du kan stole på G od løfter, der aldrig svigter. Han har 

sagt, ”Jeg vil aldrig forlade dig; Jeg vil aldrig opgive dig. 

” Hebræerne 13: 5. ”Vær ikke bange - jeg redder dig. Jeg 

har kaldt dig ved navn - du er min. Når du passerer gennem 

dybe farvande, vil jeg være med dig; dine problemer vil ikke 

overvælde dig. De hårde prøvelser, der kommer, vil ikke 

skade dig. ” Esajas 43: 1-2. "Den gode mand lider under 

mange problemer, men Herren frelser ham fra dem 
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alle." Salmerne 34:19. ”Giv jer selv til Herren; stol på ham, 

og han vil hjælpe dig. ” Salmerne 37: 5. "Du, Herre, giver 

fuldkommen fred til dem, der holder deres mål fast og 

sætter deres lid til dig." Esajas 26: 3. 

4. Fortvivl ikke ”Mine får lytter til min stemme; Jeg kender 

dem, og de følger mig. Og de skal aldrig dø. Ingen kan rive 

dem væk fra mig. ” Johannes 10: 27-29. ”Herren er min 

hyrde; Jeg har alt, hvad jeg har brug for. Selv hvis jeg går 

gennem det dybeste mørke, frygter jeg ikke, Herre, for du 

er med mig ” ( Salme 23: 1-4 ) 

  

Kan jeg bede Gud om at helbrede mig? 

Bibelen opmuntrer os til at bede om helbredelse. ”Store 

skarer kom til ham og bragte de lamme, blinde, lammede, 

stumme og mange andre syge mennesker, som de stillede 

ved Jesu fødder; og han helbredte dem. 

” Matthæus 15:30. "Han tilgiver alle mine synder og 

helbreder alle mine sygdomme." Salmerne 103: 3. 

Jesu arbejde viste Guds vilje til at helbrede. ”Jesus gik 

rundt og besøgte alle byer og landsbyer. Han underviste i 

synagogerne, prædikede den gode nyhed om riget og 

helbredte mennesker med enhver form for sygdom og 
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sygdom. ” Mattæus 9:35. Læs Mattæus 4: 23-

24; Mattæus 8: 16-17; 11: 5; Lukas 10: 9. 

Kristi lidelse og død gav helbredelse for 

menneskeheden. ”Men på grund af vores synder blev han 

såret, slået på grund af det onde, vi gjorde. Vi er helbredt 

af den straf, han led, og blev helbredt af de slag, han 

modtog. ” Esajas 53: 5. ”Jesus drev de onde ånder ud med 

et ord og helbredte alle, der var syge. Han gjorde dette for 

at realisere det, som profeten Esajas havde sagt, "Han tog 

selv vores sygdom og bar vores sygdomme 

bort." Mattæus 8: 16-17. Hans opstandelse betyder, at han 

er en levende frelser, der er i stand til at fortsætte sin 

helbredende tjeneste. "Jesus Kristus er den samme i går, i 

dag og for evigt." Hebræerne 13: 8. "Jesus Kristus gør dig 

frisk." Apostelgerninger 9:34 ; Apostlenes Gerninger 

3:16; Apostelgerninger 5:16. 

  

“Alt er muligt for den person, der har tro”. 

  

 Denne evangelisk traktat blev oversat med en 

computer. Hvis du kan rette eller forbedre sproget, bedes 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har fundet frelse i Kristus eller på anden måde er 

blevet velsignet gennem vores evangelielitteratur, så lad os 

det vide. Vi vil gerne takke Gud sammen med dig og huske 
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dig yderligere i vores bønner. For gratis evangelisk 

litteratur, bøger og traktater på over 540 sprog, bedes du 

kontakte os :  

  

MENSS HJERTET 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 
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